
NAGOYA ApS

CVR-nr.: 32324274

Vodroffsvej 15
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Guang Cheng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAGOYA ApS
Vodroffsvej 15
1900 Frederiksberg C
e-mailadresse: guangdk@yahoo.dk
CVR-nr.: 32324274
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på kr. 657.641, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.148.376.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.767.082	3.390.791
Personaleomkostninger	1	-2.861.148	-2.732.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.205	-42.219
Resultat af ordinær primær drift		871.729	616.153
Øvrige finansielle omkostninger		-32.309	-85.555
Ordinært resultat før skat		839.420	530.598
Skat af årets resultat	2	-181.779	-116.892
Årets resultat		657.641	413.706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		657.641	413.706
I alt		657.641	413.706

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 0	kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.979	92.184
Indretning af lejede lokaler		28.000	28.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.979	120.184
Deposita		205.346	205.346
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.346	205.346
Anlægsaktiver i alt		326.325	325.530
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.356	77.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.427	40.000
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Tilgodehavender i alt		2.235.283	125.163
Likvide beholdninger		1.456.812	2.866.282
Omsætningsaktiver i alt		3.717.095	3.016.445
AKTIVER I ALT		4.043.420	3.341.975

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		407.473	407.473
Overført resultat		1.660.904	869.917
Egenkapital i alt		2.148.377	1.357.390
Hensættelse til udskudt skat		6.995	7.394
Hensatte forpligtelser i alt		6.995	7.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.420	735.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt		735.420	735.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.680	19.962
Skyldig selskabsskat		35.530	112.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		353.194	368.880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		740.224	740.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.152.628	1.241.771
Gældsforpligtelser i alt		1.888.048	1.977.191
PASSIVER I ALT		4.043.420	3.341.975

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	407.473	1.003.263	1.490.736
Betalt udbytte			657.641	657.641
Egenkapital, ultimo	80.000	407.473	1.660.904	2.148.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.717.614	2.686.101
Pensionsbidrag	90.000	0
Andre omkostninger til social sikring	53.534	46.317
	2.861.148	2.732.418

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	185.117	119.831
Ændring af udskudt skat	-3.338	-2.939
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	181.779	116.892

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter stillet nogen pant eller afgivet anden sikkerhedsstillelser i aktiver og der er ikke afgivet kaution- eller garantiforpligtelser på statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	7